教字［2002］30号

关于组织高水平大学教学实验室建设验收

和召开实验教学研讨会的通知

各院、系、实验教学中心：

根据高水平大学教学实验室建设进展情况，现定于2002年9月下旬至10月中旬，由学校教务处组织教学实验室建设专家组及相关专家，对所有高水平大学教学实验室建设项目进行验收。要求各院、系及其相关实验教学中心或教学实验室进一步抓紧教学实验室建设进度，完成《高水平大学教学实验室建设验收报告》（此文档可在本科教育主页http://www.teach.ustc.edu.cn的“文档下载/实践环节类”中下载）、实验仪器设备采购合同及相关文件和实验室开设的所有实验项目及其教学内容和教材等相关工作，于9月20日前将在建实验教学中心或教学实验室项目预期验收日期报教务处实验教学科（联系人：袁合，电话3603984）。

验收过程主要为：项目负责人汇报实验室建设情况，专家组成员提问及现场考察，实验教学科工作人员检查实验仪器设备决算及其财务与实物相符情况等。

同时，为了及时总结实验室建设和实验教学建设经验，交流和展示所取得的成果，探讨今后四年（2003-2006年）的实验教学课程体系和教学内容建设思路，提出院级实验教学中心建设规划，建设规划必须以院级实验教学中心建设和管理为主线。为此，定于10月下旬或11月上旬召开“2002’实验教学研讨会”，要求每个在建实验室至少提交一篇论文，欢迎实验课教师积极提交论文，文章可以是关于实验教学和实验室建设总结、经验、教改成果、改革思路或今后建设规划等方面的内容，请于10月15日前以电子邮件的方式交教务处实验教学科（E-mail: gaotf@ustc.edu.cn）。

特此通知。

　教  务  处

二○○二年九月十日